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Gloria
tema 
JUL

Julkonsert, Julotta, Nyårsbön och mycket 
mer. Här hittar du församlingens program 
17/12 2016 - 8/1 2017. Välkommen!    



Gloria 
Gloria är Piteå församlings
församlingstidning som utkommer 
fyra gånger/år. Gloria delas ut som 
samhällsinformation till alla hushåll i 
Piteå församlings geografiska område.  
Omslagsbild: Josefin Casteryd/IKON
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Tryck
Accidenstryckeriet 

Piteå församling
Nygatan 23, 941 31, Piteå
Växel: 0911-27 40 00 
Öppettid vardagar: 08.00-16.00
Lunchstängt: 12.00-13.00
pitea.forsamling@svenskakyrkan.se
Öppna kyrkor, se hemsidan. 
 

lördag 17 december
Temafrukost kl. 09.00 på Piteå stadshotell 
Anette Jernelöf sjunger och kåserar. Kom och njut av 
en härlig frukost med fin gemenskap i en anrik miljö. 
Frukostvärd Stig-Roland Carlzon. Pris 75 kr. 

fjärde advent, söndag 18 december
Gudstjänst kl. 11.00 i Piteå kyrka
Mats Björk och Maria Gustafsson. Kyrkkaffe.

Öjebymässan kl. 11.00 i Öjeby kyrka 
Margit Johansson, Lars Nilsson, Stig-Roland Carlzon
med flera. Kyrkkaffe.

Nattvardsgudstjänst kl. 11.00 i Infjärdens kyrka 
Lars Dahlbäck och Julkören 2016. Kyrkkaffe. 

Nattvardsgudstjänst kl. 11.00 i Furubergskyrkan 
Viktor Fredriksson och Rainer Lind. Kyrkkaffe.

Julkonsert med alla körer kl. 18.00 i Öjeby kyrka 
Konsert med församlingens körer. Mats Björk, Rainer
Lind, Ewa Edström, Anette Jernelöf och Lars Nilsson. 

De vackraste julsångerna kl 18.oo, Kyrkcenter
Finska föreningen inbjuder till fika och sång. Sally 
Björnfot, finska kören och Maria Ruottinkoski. Andakt, 
Viktor Fredriksson.

tisdag 20 december
Veckomässa kl. 18.30 i Piteå kyrka 
Anna-Karin Jonsson. Enkel mässa som följs av ett
samtal om tro och liv på Kyrkcenter.  

julafton, lördag 24 december
Julbön kl. 11.00 i Piteå kyrka  
Margit Johansson och Anette Jernelöf, solosång.    

Julbön kl. 11.00 i Öjeby kyrka  
Ola Marklund, Maria Gustafsson och Barnkörerna.  

Julbön - Välkommen jul kl. 12.00 i Furubergskyrkan 
Lars-Åke Andersson, Rainer Lind och Furubergskören. 
Glögg och pepparkakor.   

Julbön - traditionellt julspel kl. 12.00 i Infjärdens kyrka 
Helén Lindbäck, Ewa Edström, Barnkören och Mellan-
stadiekören.    

Julnattsmässa med nattvard kl. 23.30 i Piteå kyrka  
Nils Nordenstorm och Maria Gustafsson.  

Följ oss i sociala medier!
Piteå församling på Facebook
www.facebook.com/piteaforsamling
Piteå församling på Instagram
piteaforsamling
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Nya dagar ligger framför oss

Snart är julen och det nya året här. Året 2016 går mot 
sitt slut, ett år som sett olika ut för oss alla. Ett år där 
mycket hänt runt om i världen. Krig, oroligheter och hat 
har påverkat oss globalt men också lokalt. Vi har på nära 
håll sett hur Pitebor sluter samman och hjälper till när 
människor behöver det som mest. När det saknats klä-
der, täcken och tandborstar. Vi har sett hur medmännis-
kor tar sig tid att göra gott för någon annan. Det värmer 
och särskilt nu när vintern, snön och mörka stjärnklara 
nätter är här.

Hur har ditt år sett ut? Kanske ser du tillbaka på året 
med känslan av att det gick för fort eller att det aldrig 
verkade ta slut, kanske var det ett händelserikt år eller ett 
år du helst vill glömma. Men oavsett om du ser tillbaka 
på ditt år med glädje eller sorg så ligger ett nytt år fram-
för oss. Ett år med nya oupptäckta dagar, nya möjlighe-
ter och nya chanser. Det känns hoppfullt! 

Framför oss ligger ett år med kyrkoval och firande 
av kyrkans Reformationsår men också start av vårens 
många verksamheter och mötesplatser. Vi avslutar året 
med en Gloria-julbilaga och tar oss an nya teman och 
spännande reportage nästa år. Följ med oss!  

God Jul & Gott Nytt år
Magnus och Sara



Välkommen till Öppen jul! 
Julafton, lördag 24 december kl. 14.00. 

Juldagen, söndag 25 december kl. 13.00.
Annandag jul, måndag 26 december kl. 13.00
Kom och fira jul tillsammans i gemenskap, njut 
av den goda julmaten och umgås i värmande 

stämning. Julbordet serveras alla dagar: 
Julafton kl. 16-18, juldagen och 

annandag jul kl. 15-17.   

Samarr: Länkarna

Julnattsgudstjänst kl. 23.30 i Infjärdens kyrka 
Stillhet, ljus och stämning. Viktor Fredriksson, 
Ewa Edström, Infjärdens kyrkokör. Fackeltåg från fd. 
banken kl. 22.45. Glögg och pepparkakor i kyrkan.  

juldagen, söndag 25 december
Julotta kl. 07.00 i Piteå kyrka 
Anna-Karin Jonsson, Anette Jernelöf och 
Piteå kyrkokör.   

Julotta kl. 08.00 i Öjeby kyrka  
Ola Marklund, Lars Nilsson och Öjeby kyrkokör.   

Julotta kl. 09.00 i Gråträsk kapell 
Mats Björk och Rainer Lind. Taxi från Långträsk, 
mer information i predikoturerna.   

annandag jul, måndag 26 december
Annandagsmässa kl. 11.00 i Öjeby kyrka 
Nils Nordenstorm och sång av Ewa Edström.    

Gudstjänst kl. 11.00 EFS-kyrkan Piteå 
Mattias Olofsson.    

nyårsafton, lördag 31 december
Nyårsbön kl. 16.00 i Öjeby kyrka 
Linnéa Norberg och sång av Rainer Lind. 
Snittar och kaffe/cider.    

Nyårsbön kl. 18.00 i EFS-kyrkan Piteå 
Mattias Olofsson.   

söndag 1 januari
Högmässa kl. 11.00 i Piteå kyrka
Lars Dahlbäck och Lars Nilsson. Kyrkkaffe.   

fredag 6 januari
Gudstjänst kl. 11.00 i Piteå kyrka  
Nils Nordenstorm, Anna-Karin Jonsson 
och Maria Gustafsson. 

Högmässa kl. 11.00 i Öjeby kyrka  
Mats Björk, sång och musik med familjen Nilsson. 
Julkampanjen avslutas.   

Gudstjänst kl. 11.00 i Furubergskyrkan 
Ola Marklund och Rainer Lind.  

Gudstjänst kl. 11.00 i Infjärdens kyrka 
Lars Dahlbäck, sång med Ulrika Stenlund 
och Ewa Edström. Kyrkkaffe. 

söndag 8 januari
Högmässa kl. 11.00 i Piteå kyrka
Viktor Fredriksson och Rainer Lind. Kyrkkaffe.     

Gudstjänst kl. 11.00 i Öjeby kyrka 
Lars-Åke Andersson och Lars Nilsson. Kyrkkaffe.  
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I varje hjärta armt och mörkt 
sänd du en stråle blid,

en stråle av Guds kärleks ljus
i signad juletid.

( Sv Ps 116:4)

”



I skrivandets stund har Allhelgonahelgen just passerat 
och en ny president har blivit vald i USA efter en ex-
tremt smutsig kampanj. Många uttrycker en oro över 
vad som händer ”over there”, men också över vad som 
händer på hemmaplan. Dessa tankar uppfyller mig just 
nu när förberedelserna för ännu en jul sakta börjar 
rulla igång. 

Jag har redan hört julsångerna klinga i varuhusen, 
sånger om ljus i mörkret, sånger om julens glada bud-
skap: Nu tändas tusen juleljus på jordens mörka rund. 
Julens budskap handlar om hopp och frid, om att Bet-
lehemsstjärnan med sitt milda ljus ska få lysa in i varje 
hem och hus.

Någonstans här, i spänningen mellan all den nyhets-
rapportering som sköljer över oss dagligen och julens 
budskap om frid och glädje, ställs vi inför ett val, valet 
att låta oron och hopplösheten ta oss i sitt grepp, eller 
att låta det goda som faktiskt sker glädja och inspirera 
oss. Jag väljer det senare, men jag väljer det utan att 
blunda för den verklighet jag lever i. Jag väljer det se-
nare eftersom jag tror att det är bästa vägen framåt. 

Jag vill fira jul! 
Jag vill vara glad, 
jag vill tända ljus, 
öppna paket. Jag vill vara tillsammans med dem jag äls-
kar, och jag vill äta tomtegröt med kanel och socker. 
Men detta betyder inte att jag måste stänga mitt hjärta 
för de som förlorat möjligheten till allt detta. Min jul-
sång är därför också en bön: 
I varje hjärta armt och mörkt sänd du en stråle blid, en 
stråle av Guds kärleks ljus i signad juletid. 

Tage Danielsson formulerade det så fyndigt när han 
skrev: Se där vår svåra roll, att inse världens lidande 
med glädjen i behåll. 

Detta är den balansgång vi ständigt behöver öva oss 
i, att glädjas över ljuset, inte bara förbanna mörkret, 
att med full hals sjunga om julens glada budskap så att 
det hörs över både stad och land, att sjunga om att en 
Frälsare är född.

Mats Björk, Kyrkoherde

Ord på vägen

julkampanjen fortsätter...
Julkampanjen ”Låt fler få fylla fem” pågår 
fram till 6 januari 2017. Ett sätt att bidra 
till kampanjen är att vara med på: High five 
för barnen - #5för5. Dela en ”high five” på 
Facebook, Twitter och Instagram. För varje 
offentligt delad high five-bild med #5för5 
ger våra sponsorer 5 kronor till kampen mot 
barnadödlighet. Var med du också!

Håll utkik efter 
vårfoldern!

Kommer i din 
brevlåda under 

januari . 

Nu tändas tusen juleljus


